UBND XÃ BÌNH LÃNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CCHC VÀ HOẠT ĐỘNG
CÔNG VỤ NĂM 2022

Bình Lãng, ngày 21 tháng 10  năm 2022

Số:       /TB-ĐKT

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra công tác Cải cách hành chính

và hoạt động công vụ năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 25/02/2022 của Ủy ban nhân dân
xã Bình Lãng về kiểm tra công tác Cải cách hành chính và hoạt động công vụ năm
2022; Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của UBND xã Bình Lãng về
việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính, hoạt động công vụ trên địa
bàn xã Bình Lãng năm 2022 (gọi tắt là Đoàn kiểm tra); Đoàn kiểm tra thông báo nội
dung, thành phần, thời gian, địa điểm kiểm tra công tác Cải cách hành chính và hoạt
động công vụ tại các bộ phận công chức chuyên môn thuộc UBND xã cụ thể như sau:

I. Nội dung kiểm tra
 - Kiểm tra tình hình triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC trên tất cả

các nội dung thuộc lĩnh vực cải cách thủ tục hành chính; lĩnh vực xây dựng và phát
triển chính quyền điện tử, chính quyền số theo Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày
28/12/2021 của UBND xã về công tác CCHC năm 2022; Kế hoạch số 13/KH-UBND
ngày 25/02/2022 về kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa
liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính xã năm 2022; Kế hoạch số 14/KH-
UBND ngày 25/02/2022 về rà soát thủ tục hành chính năm 2022; Kế hoạch số 62/KH-
UBND ngày 31/12/2021 về ứng dụng CNTT trong hoạt động của cán bộ, công chức và
hoạt động của Cổng TTĐT xã Bình Lãng năm 2022;

- Việc thực hiện Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 04/11/2016 của UBND huyện về
việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương hành chính trong các cơ quan hành chính nhà nước
huyện Tứ Kỳ; Kế hoạch số 11/KH-UBND ngày 10/02/2022 của UBND xã về tăng
cường kỷ cương, kỷ luật hành chính; nâng cao đạo đức công vụ của đội ngũ cán bộ,
công chức.

- Các nội dung khác có liên quan đến công tác cải cách hành chính.
II. Thành phần, thời gian, địa điểm
1. Thành phần
 - Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức chuyên môn thuộc các lĩnh vực được kiểm tra;
- Thành viên đoàn kiểm tra CCHC của xã.

2. Thời gian:  1/2 ngày, từ 7 giờ 30 phút,  ngày 30/10/2022

   3. Địa điểm: Tại phòng họp gác II, nhà làm việc của UBND xã Bình Lãng
Đoàn kiểm tra đề nghị các công chức chuyên môn phụ trách các lĩnh vực được

kiểm tra chuẩn bị báo cáo bằng văn bản và tài liệu kiểm chứng kèm theo để Đoàn kiểm
tra thực hiện nhiệm vụ theo đúng Kế hoạch của UBND xã./.

 Nơi nhận:                                                                       TM. ĐOÀN KIỂM TRA
- Như trên; TRƯỞNG ĐOÀN
- Lưu: VT, ĐKT.

CHỦ TỊCH UBND XÃ
                                                                                   Trần Xuân Mãng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T14:56:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T15:33:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-21T15:33:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!